МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД Ш  «СКАЗКА»

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от/ ______202/^т. №
Об утверждении Положения о
премировании работников
МБДОУ детский сад №1 «Сказка»

С целью обеспечения материальной заинтересованности работников
ДОУ, развития творческой активности, инициативы при реализации
поставленных перед коллективом задач, укрепления материально -
технической базы, повышения качества образовательной деятельности, а
также для закрепления в дошкольном образовательном учреждении
высококвалифицированных кадров.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу «Положение о_ премировании, порядке
установления доплат и материальной помощи в ДОУ» Приказ №58 от
17.07.2017;

2. Утвердить «Положение о премировании, порядке установления;
доплат и материальной помощи1 в ДОУ» в новом издании;

У : Ввести в действие «Положение о премировании, порядке
установления доплат и материальной помощи в ДОУ» с 01.09.2022 года;

4. Ознакомить сотрудников с «Положение о премировании, порядке
установления доплат и материальной помощи в ДОУ» на собрании трудового
коллектива;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И. А. Кукина